
У К Р А Ї Н А
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ 
ХОРОШІВСЬКИЙ РАЙОН

ІРШАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

від 22 грудня 2017 року № 372

Про затвердження розпоряджень 
селищного голови

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 
планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку селищна 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження селищного голови:
- № 21-з від 27.11.2017 року «Про преміювання Іршанського 

селищного голови та заступника селищного голови за листопад 2017 
року»;

- № 27-з від 22.12.2017 року «Про преміювання Іршанського 
селищного голови та заступника селищного голови за грудень 2017 
року»;

- № 134 від 16.11.2017 року «Про виділення матеріальної допомоги».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку (голова комісії -  Волеваха Н.І.).


